2

[bookmark: _GoBack][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита

О внесении изменения в Порядок предоставления грантов
в форме субсидий «Агропрогресс», утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 29 марта 2022 года № 107

С учетом экспертного заключения Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Забайкальскому краю от 13 апреля 2022 года
№ 656, в целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в Порядок предоставления грантов в форме субсидий «Агропрогресс», утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 29 марта 2022 года № 107, изменение, дополнив абзац двадцать второй пункта 18 словами: «Проект «Агропрогресс» может быть направлен в Министерство в электронном виде в порядке, установленном Министерством сельского хозяйства Российской Федерации.».

Губернатор Забайкальского края 					           А.М.Осипов

image1.emf